令和５年６月吉日

川西市立中学校保護者 様

川西市ＰＴＡ連合会

  川西市教育委員会

令和５年度川西市・猪名川町公立高等学校合同説明会の開催について

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より川西市の教育の推進にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、毎年川西市・猪名川町の生徒の多くが、川西市・伊丹市・猪名川町の高等学校へ進学しております。

そこで、中学校の保護者を対象に、公立高等学校の概要をお知りいただく機会として、伊丹市、川西市、猪名

川町の公立高等学校合同説明会を開催いたします。

 各高等学校の詳細については、各校が開催する学校説明会やオープンハイスクールで説明がありますが、ま

ずは各高等学校の概要を知りたいとお考えの場合は、この機会をご利用ください。

記

１ 開催日時

令和５年７月１８日（火）１３：００～１６：００（受付開始 １２：３０）

２ 参加予定高校（各校１５分程度）

県立伊丹北・県立阪神昆陽・県立川西北陵・県立猪名川

県立川西明峰・県立川西緑台・市立伊丹・県立伊丹・県立伊丹西

３ 会 場

キセラ川西プラザ・キセラホール（文化棟）

（川西市火打１丁目１２－１６）

４ 参加対象

  川西市・猪名川町に居住の中学生の保護者

＊会場の収容人数の関係で、保護者１名とさせていただきます。

５ 申し込み

・下記の参加票を当日受付に提出してください。

  ＊事前の申込みは不要です。

６ その他

・駐車場の台数が限られていますので、来場の際は公共交通機関のご利用や、乗り合わせてご来場ください。

＊資料をお渡しするので、お持ち帰りできる袋をご持参ください。

７ 問い合わせ先 川西市教育委員会教育保育課 ０７２－７４０－１２５４

〔切り取り〕

令和５年度川西市・猪名川町公立高等学校合同説明会参加票（当日持参）

川西市立        中学校 （   ） 年（   ）組

保護者名（              ）

＊必要事項をご記入の上、当日受付へ提出して下さい。